«Προμήθεια χημικών εργαστηρίου»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δύο χιλιάδες πενήντα πέντε ευρώ
(2.055,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: διακόσια ογδόντα ευρώ (280,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Α, τριακόσια εξήντα πέντε ευρώ (365,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Β, εκατόν εξήντα ευρώ (160,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Γ, οκτακόσια ευρώ (800,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Δ και τετρακόσια πενήντα ευρώ (450,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Ε.

[...]

Τεχνικές προδιαγραφές:  

Διάλυμα: Titanium (IV) bis(ammonium lactate) dihydroxide - 50 wt. % in H2O  
Χημικός Τύπος: C6H18N2O8Ti 
CAS Number: 65104-06-5 
Καθαρότητα: 50 wt. % in H2O 
Ποσότητα: 2 L 

Είδος Β: Διάλυμα βουτοξειδίου του τιτανίου (IV)  

Προϋπολογισμός: Τριακόσια εξήντα πέντε (365,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

CPV: 33696300-8 

Τεχνικές προδιαγραφές:  

Διάλυμα: Titanium (IV) butoxide 
Χημικός Τύπος: Ti(OCH2CH2CH2CH3)4 
CAS Number: 5593-70-4 
Καθαρότητα: ≥97% 
Ποσότητα: 2 kg 

Είδος Γ: Σκόνη θειουρείας 

Προϋπολογισμός: